平成２６年度第２３回人間文化研究機構役員会議事概要

○ 日 時  平成２７年３月１８日（水）１６：３０～１６：５０

○ 出席者  機構長、平川理事、小長谷理事、今西理事、榎原理事、広渡監事、駒形監事

○ 陪席者  事務局長、総務課長、企画課長、財務課長、施設課長、企画課課長補佐、監査室長

○ 議 題

【審議事項】

（１）第２２回議事概要（案）について

原案のとおり了承された。

（２）理事の退任について

   機構長より、今西理事から理事の職について、辞任の意向がある旨説明があり、審議の結果、

了承された。

（３）人間文化研究機構業務方法書の変更について

事務局より、標記について説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

【報告事項】

（１）第３期中期目標期間における国立大学法人運営費交付金の在り方に関する検討会について

   事務局より、標記について報告があった。

以  上